[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

30 октября 2020
№

78

Об утверждении сводного сметного расчета стоимости выполнения работ по созданию площадки спортивной и детской Парка отдыха пос.Шаталово-1 Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

         Руководствуясь  законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить сводный сметный расчет стоимости выполнения работ по  созданию площадки спортивной и детской Парка отдыха пос.Шаталово-1 Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 1 790 373,60 (Один миллион семьсот девяносто тысяч триста семьдесят три) рубля 60 копеек (Приложение №1).
2.Настоящее   постановление   вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

И.О. Главы муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области                                         Г.И.Королев
Приложение №1

к постановлению Администрации

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

№78 от 30 октября 2020 года
СВОДНЫЙ СМЕТЫЙ РАСЧЕТ

выполнения работ по созданию площадки спортивной и детской

Парка отдыха пос.Шаталово-1 Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	№ пп
	Номера сметных расчетов и смет
	Наименование глав, объектов, работ и затрат
	В  ценах  3 квартала 2020 года без НДС (руб.)
	НДС (20%)

(руб.)
	В  ценах  3 квартала 2020 года с НДС
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Локальный сметный расчет № 1
	Малые архитектурные формы детским площадок №1 и №2
	202 951,00
	40590,20
	243541,20

	2
	Локальный сметный расчет № 2
	Малые архитектурные формы спортивной площадки
	85 753,00
	17 150,60
	102 903,60

	3
	Локальный сметный расчет № 3
	Травмобезопасное покрытие (детская площадка №1)
	201 654,00
	40 330,80
	241 984,80

	4
	Локальный сметный расчет № 4
	Травмобезопасное покрытие (детская площадка №2)
	201 654,00
	40 330,80
	241 984,80

	5
	Локальный сметный расчет № 5
	Травмобезопасное покрытие (спортивная площадка)
	702 998,00
	140 599,60
	843 597,60

	6
	Локальный сметный расчет № 6
	Доставка материала
	18 152,00
	3 630,40
	21 782,40

	7
	Локальный сметный расчет № 7
	Подготовительные работы
	78 816,00
	15 763,20
	94 579,20

	Итого
	1 491 978,00
	298 395,60
	1 790 373,60

[image: image1]